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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Trabzon mitinginde açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Bize göre siyaset, gölgede yürüme,
sadece belirli değerlerin istismarıyla mevzi kapma, hak ettiğinden fazlasını almak için her türlü pazarlığa müsait olma yarışı değildir." dedi. 

CHP ÞALPAZARI
ADAYI MUSTAFA
BAYRAM AÇIKLANDI
CHP Genel Başkanı Özgür Özel tarafından
Ankara da düzenlenen tören ile Trabzon
Belediye Başkan adaylarını açıkladı.

VAKFIKEBÝR'Ý ÝÞGALÝNÝZDEN KURTARACAÐIZ!
O

 günden bu güne 
geçen zamanda 
Vakfıkebirimiz bir çok 

güzellikleri görmüş geçirmiş 
olsa da bugün gerçekten içler 
acısı bir halde. Vakfıkebir 
gelişen çağa ayak 
uyduramamış, hiçbir gelişim 
gösterememiştir. 
Şehrimizin simgesi haline 
gelen Fol Deresi'nin etrafı 
harabe olmuş yapılarla 
dolmuş, çevremizdeki birçok 
ilçede binalara dış cephe 
kapma çalışması yapılırken 
marka şehrimiz olan 
Vakfıkebir'e hiçbir çalışma 

yapılmaması ilçeyi 
yönetenlerin başarısızlığıdır. 
Bunun tek sorumlusu son 10 
yıldır bu şehre hizmet ettiğini 
'iddia eden' belediye 
yönetimidir. Bunun sorumlusu 
olan Belediye Başkanının ise 
yeniden aday gösterilmesi 
Vakfıkebir'in onlar için ne 
kadar değersiz olduğunun bir 
göstergesidir. 
Vakfıkebir sizin için değersiz 
olabilir ama bizim en 
değerlimiz. Bu şehre yaptığınız 
ihaneti asla unutmayacağız. 
Vakfıkebir'i işgalinizden 
kurtaracağız. 

SÝGARAYI BIRAK
SAÐLIKLI YAÞAMAYA BAK
Vakfıkebir Toplum Sağlığı Merkezinde görevli personel tarafından, toplumda sağlıklı yaşam bilincini
geliştirmek, tütün kullanımı ve zararları konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla stant açıldı.

CUMHURBAÞKANI ERDOÐAN; SÝYASET MEVZÝ
KAPMA YERÝ DEÐÝL, VÝZYON GELÝÞTÝRME ÝÞÝDÝR

> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE         FİYATI: 4,00   (KDV DAHİL)

ÇALIÞ, TAPU
MÜDÜRÜ ATANDI
Vakfıkebir'li hemşehrimiz Ahmet Çalış, Giresun ili
Çanakçı ilçesi tapu müdürlüğü görevine atandı. 

> Mustafa ÖZCAN 3'de

> Sadık AYDIN 2'de

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Tarih 14 Şubat 2024 yani Vakfıkebir'in düşman işgalinden kurtuluşunun tam 106. yıl dönümü. Kahraman ordumuz ve halkımız Rus Çarlığının işgaline 106 yıl önce bugün dur dedi.

umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 

CRecep Tayyip Erdoğan, partisinin Trabzon 
mitinginde konuştu. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'ın konuşmasında; "Değerli kardeşlerim 
sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
Trabzon'u bilip, görüp de sevmemek mümkün 
mü? Bu şehir tarih boyunca hakkın ve hakikatin 
sesi olmuştur. Bıyığı terlememiş şehzadelerden 
dünya liderleri çıkarmıştır. Kim ne der diye 
düşünmeden, hak bellediği başı dik yürümesini 
bilen Trabzon ile kucaklaşmaktan memnuniyet 
duyuyorum.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN CHP'Lİ 
SEÇMENLERE SESLENDİ 
CHP'nin idarecilerine mecbur ve mahkum 
değilsiniz. Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki ahde 
vefanız için sizlere şükranlarımı sunuyorum. Her 
iki seçimde de yüzde 65'lik oranla Türkiye Yüzyılı 
yürüyüşümüze tarihi destek verdiniz. Trabzon 
bizim daima yoldaşımız oldu.

akfıkebir Toplum Sağlığı 

VMerkezinde görevli 
personel tarafından, 

toplumda sağlıklı yaşam bilincini 
geliştirmek, tütün kullanımı ve 
zararları konusunda farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
Büyükliman Aile Sağlığı Merkezi 
önünde stant açıldı.
9 ŞUBAT “SİGARAYI 
BIRAKMA GÜNÜ” OLARAK 
KUTLANMAKTADIR

Vakfıkebir Toplum Sağlığı 
Merkezi Eğitim Hemşiresi 
Şaduman Şahin yapılan çalışma 
hakkında yaptığı açıklamada; 
Dünyada olduğu gibi ülkemizde 
de yaygın kullanılan tütün 
ürünleri; bağımlılık yapıcı etkileri 
yanında, kanser, kalp damar 
hastalıkları, KOAH gibi pek çok 
önlenebilir hastalık sebepleri 
arasında ilk sırada yer 
almaktadır. 9 Şubat tarihi, 

toplumda sağlıklı yaşam bilincini 
geliştirmek, tütün kullanımı ve 
zararları konusunda farkındalık 
oluşturmak amacıyla ülkemizde 
“Sigarayı Bırakma Günü” olarak 
kutlanmaktadır. Tütün genellikle 
kanserler, kalp ve solunum yolu 
hastalıkları gibi bulaşıcı olmayan 
hastalıklarla (BOH) ilişkilendirilse 
de tütün aynı zamanda bulaşıcı 
hastalıklardan ölümlerde önemli 
bir faktördür.

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

Büyükliman’ın
Nabzı

SAYFA 3'DE



V
akfıkebir Toplum Sağlığı 
Merkezinde görevli personel 
tarafından, toplumda sağlıklı 

yaşam bilincini geliştirmek, tütün 
kullanımı ve zararları konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
Büyükliman Aile Sağlığı Merkezi 
önünde stant açıldı.
9 ŞUBAT “SİGARAYI BIRAKMA 
GÜNÜ” OLARAK 
KUTLANMAKTADIR
Vakfıkebir Toplum Sağlığı Merkezi 
Eğitim Hemşiresi Şaduman Şahin 
yapılan çalışma hakkında yaptığı 
açıklamada; Dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de yaygın kullanılan tütün 
ürünleri; bağımlılık yapıcı etkileri 
yanında, kanser, kalp damar 
hastalıkları, KOAH gibi pek çok 
önlenebilir hastalık sebepleri 
arasında ilk sırada yer almaktadır. 9 
Şubat tarihi, toplumda sağlıklı 

yaşam bilincini geliştirmek, tütün 
kullanımı ve zararları konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
ülkemizde “Sigarayı Bırakma Günü” 
olarak kutlanmaktadır. Tütün 
genellikle kanserler, kalp ve solunum 
yolu hastalıkları gibi bulaşıcı 
olmayan hastalıklarla (BOH) 
ilişkilendirilse de tütün aynı zamanda 
bulaşıcı hastalıklardan ölümlerde 
önemli bir faktördür. Sigara her yıl 
dünyada yaklaşık 6 milyon insanın 
beklenenden önce ölümüne yol 
açmaktadır. Bu ölümlerin yaklaşık 
600 bini sigara dumanından pasif 
etkilenme bağlı olmaktadır. Eğer bu 
konuda yeterli önlemler alınmazsa 
2030 yılında sigaranın 8 milyon 
insanı öldüreceği ve bu ölümlerin 
%80'inin düşük ve orta gelirli 
ülkelerde olacağı tahmin 
edilmektedir.

“ALO 171 SAĞLIK BAKANLIĞI 
SİGARA BIRAKMA DANIŞMA 
HATTINI ARAYABİLİRSİNİZ”
Bugün tüm dünya ülkelerinde 
sigarayı bırakmada “Sigarayı 
Bırakma Poliklinik' nin etkinliği kabul 
görmektedir. Sigarayı bırakma 
polikliniklerine başvuran kişilerde 
sigarayı bırakma oranı, kendi 
kendine sigarayı bırakmaya 
çalışanlara oranla daha yüksektir. 
İlimizde de sigarayı bırakmak 
isteyen vatandaşlarımız sigara 
bırakma polikliniklerimize 
başvurabilir. Eğer sigara kullanıyor 
iseniz, bunun bir hastalık olduğunu 
bilmeli ve bir an önce size yardımcı 
olacak bir “Sigara Bırakma 
Polikliniğine” başvurabilir ya da ALO 
171 Sağlık Bakanlığı Sigara 
Bırakma Danışma Hattını 
arayabilirsiniz. Sigara ile tek 
başınıza mücadele etmeniz zor 
olabilir, çünkü bu bir bağımlılıktır ve 
irade ile ilişkisi yoktur. Bırakma 
kararlılığı, uygun tedavi ve 
motivasyonla siz de sigarayı 
bırakabilirsiniz. Unutmayın sigara 
içtiğiniz her an, hayatınızdan ve 
sevdiklerinizle geçireceğiniz sağlıklı 
zamanlardan çaldığınız anlardır.
“SİGARAYI BIRAK SAĞLIKLI 
YAŞAMAYA BAK”
Türkiye'nin tütünle mücadele eden 
ilk 4 ülke arasında yer aldığını, 
sigarayı bırakmanın mümkün 
olduğunu ifade eder ve bu süreçte 

asla karamsarlığa düşülmemesi 
gerektiğini hatırlatmak isteriz. İlimiz 
bünyesinde Sigara Bırakma 
Poliklinikleri sigarayı bırakmak için 
başvuruda bulunan 
vatandaşlarımıza hizmet 
vermektedir. Sigara Bırakma 
Polikliniklerimize 182, ALO 171 ve 
MHRS uygulaması üzerinden 
randevu alınabilmektedir. Sigarayı 
bırakmak için en doğru zaman şu 
andır, hemen size en yakın sigara 
bırakma polikliniğine başvurarak, 
randevunuzu alın. Kendiniz ve 
aileniz için yeni bir başlangıç yapın. 
UNUTMAYIN SİGARA BAĞIMLILIĞI 
BİR HASTALIKTIR VE TEDAVİSİ 
MÜMKÜNDÜR. Sigarayı bırak 
sağlıklı yaşamaya bak. Sigarayı 
Bırakmanın Tam Zamanı dedi.”

HABER2Büyükliman
Postası

ÝLK DEFA ÞAMPÝYONLUK KUTLADIK
2023-2024 sezonunda Trabzon 2.Amatör Küme A 
grubunda şampiyonluk mücadelesi veren 
Beşikdüzüspor, mutlu sona ulaştı. 
2019-2020 sezonunda 1.Amatör Küme'de mücadele 
veren ve ligi orta sıralarda bitiren Beşikdüzüspor, 
2020-2021 sezonu bandemi dolayısıyla 
oynanmadığından tüm takımlar gibi o da bulunduğu 
ligde kaldı. 
2021-2022 sezonunda ise lige katılmadığından 
dolayı 2.Amatör Küme'ye düştü. 2022-2023 
sezonunda ise 9 takımlı bu kümede başarısız bir 
sezon geçirerek ligi 7.sırada tamamladı. 
2023-2024 sezonunda ise kulüp Ferhat Aksoy'a 
devredildi. Böylece Başkanlığa gelen Aksoy, önce 
çalışabileceği bir yönetim  ve teknik kadro 
oluşturarak işe başladı. Hep birlikte bu kulübü üst 
liglere taşımak için kolları sıvadı. 15 gün içinde 
kurduğu kadro ile takımı bir üst lige çıkarma özü 
alarak çalışmalara başladı. 
İlk maçını evinde ligin en güçlü takımı Trabzon 
Söğütlüspor ile oynadı. Ligde aldığı iki mağlubiyetin 
ikisini de Söğütlüspor'dan aldı. İkinci mağlubiyet 
sonunda liderliği rakibine kaptırarak 2 puan geriye 
düştüler. 
Yılmadılar, yıkılmadılar ve bu ligde rakiplerinin 
mutlaka takılacağı düşüncesiyle peşini bırakmadılar. 
Bu yarış ligin bitimine iki hafta kalana kadar sürdü. 
Sondan bir önceki hafta lider Trabzon Söğütlüspor 
Çaykaraspor deplasmanında 2-0 mağlup olurken, o 
Yomra deplasmanında ligin 4.sırada bulunan 
Trabzon İpekyolugücü takımını 1-0 mağlup edince 
bir puan farkla tekrar liderliğe yükselerek son 
haftaya lider girdiler. 
Son hafta ligi 3.sırada bitirmeyi garantilemiş 
Çaykaraspor'u konuk ettiler. Güzel bir oyundan 
sonra rakibini 5-0 yenerek 1. Amatör Lige 
yükselmenin mutluluğunu yaşadılar. 
Bu şampiyonlukta başta Kulüp Başkanı Ferhat 
Aksoy, sportif direktör Ediz Kalyon, teknik direktör 
Salih Kaya, yardımcı antrenör ve aynı zamanda 
takım kaptanı Hasan Aksoy(Jilet Hasan), ara 
transferde en iyi oyunculardan 3 tanesini bu kulübe 
kiralayan Beşikdüzü Yeşilköyspor Başkanı Alparslan 
Gündoğdu, Belediye Başkanı Ramis Uzun, 
işadamları ve taraftarların büyük emeği var. Emeği 
olan herkese teşekkür ediyorum. Bu kulübe sahip 
çıkılırsa nice güzellikler bu şehir yaşayacaktır. Layık 
olduğu yere geri dönecektir. 
Beşikdüzü Perşembe günü oynanan şampiyonluk 
maçında tarihi bir gün yaşadı. Başta tribünler olmak 
üzere sahanın dört bir yanı doluydu. Giresun'dan, 
Trabzon'dan, Vakfıkebir'den, Şalpazarı'ndan gelen 
izleyiciler vardı.  Özellikle bayanların maça 
gösterdiği ilgi karşısında şaşırmadın dersem yalan 
olur. 
Gençler tribünü 90 dakika boyuncu hiç susmadılar. 
O grubun dışındakiler tiyatro seyreder gibi sadece 
baktılar ve gittiler. Kutlamalar için sahaya bile 
gelmediler. 
Bir rakip için deplasman demek, tribündeki 
taraftarlarının takımlarını desteklemeleri, rakip 
takıma da baskı kurmalarıdır. Bu yapılmıyorsa on 
bin kişiye dahi maç oynasan rakibi etkilemez. Rakip 
için orası deplasman değildir. Rakip bir çekince 
duyuyorsa orası deplasmandır. Aksi halde değildir. 
Maça gelenler ellerinden geldiğince takımlarına 
destek için gelmeliler. Seyretmek için değil. 
Seneye bu deplasman baskısı daha da artmalı. 
Benim Beşikdüzüspor adına gördüğüm 
5.şampiyonluk. 3.lige çıkma dahil hiçbiri birbirinden 
farklı değildi. Şampiyon mu olduk, kümemi düştük 
belirsizdi. İlk defa bir şampiyonluk kutlaması gördük. 
Bu güzel ortamı yaşatanlardan Allah razı olsun. 
Biraz olsun millet stres attı. 
Eksik olan şeyler taraftarlar için bayrak yaptırılıp 
dağıtılsaydı, tribünlerde daha farklı görüntüler 
oluşurdu. İkincisi,liderlik gelince Eskicami önünde bir 
hafta önce provası yapılan şampiyonluğun 
kutlaması da yapılmalıydı. Bunların dışında herşey 
dört dörtlüktü. 
Bunların dışında ne Yeşilköyspor'un ne de 
Beşikdüzüspor'un maçlarına gelmeyen idarecilerin 
bu maça gelmesi gösterişten başka bir şey değildi. 
Bundan sonra da Allah izin verirse nice 
şampiyonluklarda buluşmak dileğiyle. 

Ahmet SARAÇ

GÖRÜNÜŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU

İ L A N  T A R İ F E S İ
Tam Sayfa Reklam..................7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam...............4.000 TL
1/4 Reklam.............................2.000 TL
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Kongre.....................................1.000 TL
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Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete
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Ahmet SARAÇ
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Mustafa ÖZCAN
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Trabzon mitinginde açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Bize göre siyaset, gölgede yürüme,
sadece belirli değerlerin istismarıyla mevzi kapma, hak ettiğinden fazlasını almak için her türlü pazarlığa müsait olma yarışı değildir." dedi. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN; SİYASET MEVZİ
KAPMA YERİ DEĞİL, VİZYON GELİŞTİRME İŞİDİR

C
umhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, partisinin Trabzon 

mitinginde konuştu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın konuşmasında; "Değerli 
kardeşlerim sizleri en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. 
Trabzon'u bilip, görüp de sevmemek 
mümkün mü? Bu şehir tarih 
boyunca hakkın ve hakikatin sesi 
olmuştur. Bıyığı terlememiş 
şehzadelerden dünya liderleri 
çıkarmıştır. Kim ne der diye 
düşünmeden, hak bellediği başı dik 
yürümesini bilen Trabzon ile 
kucaklaşmaktan memnuniyet 
duyuyorum.
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
CHP'Lİ SEÇMENLERE SESLENDİ 
CHP'nin idarecilerine mecbur ve 
mahkum değilsiniz. 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki 
ahde vefanız için sizlere 
şükranlarımı sunuyorum. Her iki 
seçimde de yüzde 65'lik oranla 
Türkiye Yüzyılı yürüyüşümüze tarihi 
destek verdiniz. Trabzon bizim 
daima yoldaşımız oldu.
"SİYASET MEVZİ KAPMA YERİ 
DEĞİL, VİZYON GELİŞTİRME 
İŞİDİR"
Bize göre siyaset; gölgede yürüme, 

sadece belirli değerlerin istismarıyla 
mevzi kapma, hak ettiğinden 
fazlasını almak için her türlü 
pazarlığa hazır olma yarışı değildir. 
Yüreğimize nakşettiğimiz siyaset 
davamız için hayal kurma, bu 
uğurda canı pahasına mücadele 
işidir. 40 yılı aşkındır böyle bir siyasi 
mücadele içindeyiz. İstanbul'da 
başkanlık yaptık, parti kurduk 
iktidara geldik, ülkemizin başında 
hizmette bulunduk. Hizmetlerimizle, 
duruşumuzla mazlumların ümidi 
olduk.
"UMUDUN YANINDA YER ALDIK"
Öfkemizi daima diri tuttuk. Daima 
umudun yanında yer aldık. 
Diklenmeden, dik duruşumuzdan 
taviz vermedik. Hayalleri gerçeğe 
dönüştürmek için çalışırken ülkemiz 
için çalıştık. Terör örgütlerinin 
saldırıları ile ekonomik tuzaklarla 
boğuşurken yüreğimizin kanadığı 
anlar oldu ama asla teslim olmadık.  
Yılgınlığa kapılmadık, geri adım 
atmayı düşünmedik, hep daha çok 
çalışıp ileriye doğru gittik. Ya yeni 
bir yol bulmaya ya yeni bir yol 
açmaya gayret ettik. Kendi 
özeleştirimizi kendimiz yaptık. 
Hatalarımızı düzeltme erdemi ile 
milletimizin gönlündeki yerine hale 
getirmedik. Şimdi sizlerden söz 
vermenizi istiyorum, Trabzon 
Malazgirt'ten beri ebedi vatanımız 
olan bu topraklarda ortak 
hikayemize sahip çıkmaya var 
mısınız? 2023 hedeflerini nasıl 
hayata geçirdiysek Türkiye Yüzyılı 
hayalini de gerçeğe dönüştürmeye 
var mıyız?
“191 MİLYAR LİRALIK YATIRIM”
Bizim her sözümüzün altında kısa 
sürede hayata geçirdiğimiz asırlara 
bedel eserler yatıyor. Kalkınma 
yatırımlarını hatırlatıyoruz ki 
Türkiye'nin nereden nereye geldiği 
unutulmasın. Trabzon'a 21 yılda 191 
milyar lira tutarında kamu yatırımı 

yaptık Yükseköğrenim yurt binaları 
açtık, 41.000 seyirci kapasiteli 
stadyumla birlikte 96 spor tesisini 
hizmete açtık. Sosyal yardımlardan 
Trabzonlu ihtiyaç sahiplerine toplam 
5 milyar TL tutarında ödedik. 
Sağlıkta şehrimize, 1543 yataklı 19 
hastanenin de aralarında olduğu 58 
sağlık tesisi kazandırdık. Yapımı 
süren 900 yataklı Trabzon Şehir 
Hastanesi'nin de içinde olduğu 6 
sağlık tesisini en kısa sürede 
tamamlıyoruz. TOKİ vasıtasıyla 
8102 konutu tamamlayıp hak 
sahiplerine teslim ettik. 2012 
konutun yapımına devam ediyoruz. 
Kentsel dönüşüm de şehrimizde 
riskli yapı olarak belirlediğimiz 1467 
bağımsız bölümün dönüşümünü 
gerçekleştirdik. İlimizde altı adet atık 
su arıtma tesisi varken, bugün 16 
tesisle belediye nüfusunun %91'ne 
hizmet veriyor. Ulaştırmada 73 
km'den devraldığımız bölünmüş yol 
uzunluğunu 267 km'ye çıkardık. 
Trabzon-Gümüşhane arasında inşa 
ettiğimiz 14,5 km uzunluğuyla 
Avrupa'nın en uzun çift tüp karayolu 
tüneli Zigana'yı hizmete açtık. 
Mevcut yolu 8 km kısaltacak 
seyahat süresini ağır tonajlı 
araçlarda 70 dakika otomobillerde 

10 dakika olmak üzere ortalama 20 
dakika kısaltacak tekrar hayırlı 
olsun. Trabzon'un çevresini 
değiştirecek Kanuni Bulvarı ve sahil 
bağlantı yollarının yapımında sonra 
işin %90'ı bitti, inşallah kalanını da 
bu yıl içinde tamamlayacağız. 20 
milyar liralık yatırımları yakında 
sizlerin hizmetine sunuyoruz. 
Trabzon Limanı'nı onardık, yat 
limanı şehrimize kazandırdık, tarım 
ve ormancılıkta şehrimize bir baraj, 
üç içme suyu tesisi, 121 taşkın 
koruma tesisi, bir gölet ve 49 
hidrolik santral inşa ettik. Son 20 
yılda Trabzon ve ilçelerinde inşa 
ettiğimiz 242 yerleşim yeri ve 
10.000 dekar araziyi taşkın 
zararlardan koruduk. Trabzonlu 
çiftçilerimize toplam 34 milyar TL 
tutarında tarımsal ve yatırım desteği 
verdik. Sanayide şehrimizde bir yeni 
organize Sanayi bölgesi, endüstri 
bölgesi bir ve iki araştırma 
geliştirme merkezi kurduk. İstihdamı 
desteklemek için Trabzon'daki 
işverenlere toplam 4 milyar TL 
tutarında Trabzon ve 11 ilçemize 
doğalgaz arzı sağladık. Çarşıbaşı 
ve Tonya'yı da inşallah bu yıl 
içeresinde doğalgaza 
kavuşturuyoruz."

SİGARAYI BIRAK SAĞLIKLI YAŞAMAYA BAK
Vakfıkebir Toplum Sağlığı Merkezinde görevli personel tarafından, toplumda sağlıklı yaşam bilincini
geliştirmek, tütün kullanımı ve zararları konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla stant açıldı.



Vakfıkebir;
Vakfıkebir Cumhur İttifakı 
kapsamında yer alan AK 
Partide belediye meclis üyeleri 
sıralamasında sıkıntılar 
yaşandığı söyleniyor. 
Sıralamadaki yerlerini 
beğenmeyen adayları ikna 
etme çalışmaları devam ettiği 
konuşuluyor. Cumhur ittifakının 
bir diğer partisi MHP'de ise 
belediye meclis üyeleri 
belirlendi. Açıklanan belediye 
meclis üyelerinin bazılarına 
karşı taban tarafından tepki 
olduğu söyleniyor. Parti tabanı 
tarafından bazı meclis 
üyelerinin hiçbir oy 
getiremeyeceği söylenirken, 
meclis üyelerine tepki parti 
yönetiminde de sıkıntı yarattığı 
ve istifaların olabileceği 
konuşuluyor. 
***********
Vakfıkebir İYİ Parti ilçe 
yönetimi hafta arası yaptığı 
yazılı açıklamada Bağımsız 
Belediye Başkan Adayı 
Ahmet İhsan 
Hacıfettahoğlu'nu 

desteklediklerini açıkladı. 
CHP ve İYİ Parti ilçe teşkilatları 
ortak çıkaracakları belediye 
meclis üyeleri aday listesinde 
anlaşamadıkları öğrenildi. İki 
partide kendi belediye meclis 
üyesi adaylarını ayrı ayrı 
çıkartma kararı aldı.
***********
Vakfıkebir Yeniden Refah 
Partisi ilçe teşkilatı belediye 
başkan adayı Erdal Sayın 
açıkladıktan sonra 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Çalmadık kapı 
gidilmedik mahalle gezilmedik 
sokak bırakmayacaklarını 
söyleyen ilçe teşkilatı bir 
taraftan da meclis üyelerini 
oluşturuyor. Meclis Üyesi birinci 
sıranın eski Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Sadettin Çiçek 
yazılacağı kesin… 
***********
Vakfıkebir Bağımsız Belediye 
Başkan Adayı Fuat Koçal, 
proje tanıtım toplantısı ile 
seçmenleri büyüledi. Proje 
tanıtım toplantısına müthiş bir 
katılım olduğu gözlerden 

kaçmadı. Bütün partilerden 
destek için yanında olanlar 
vardı. Bazı aile büyüklerin 
katılım sağladığı müthiş bir 
proje tanıtım toplantısını 
gerçekleştirdi. 

***********
Vakfıkebir Bağımsız Belediye 
Başkan Adayı Ahmet İhsan 
Hacıfettahoğlu ise 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Mahalle 
toplantıları ile seçmenlerle bir 
araya gelen Hacıfettahoğlu, ilçe 
için düşündüğü projelerini 
anlatıyor. Genç, dinamik ve 
belediyeciliği iyi bilen bir genç, 
Vakfıkebir gençliğinin 
gözbebeği olmuş konumda. 
************
Tonya; 
Cumhur ittifakı Belediye 

Başkan Adayı Osman Beşel 
seçim çalışmalarına aralıksız 
devam ederken biryandan da 
ilçedeki yatırımları hayata 
geçiriyor. İlçe halkı tarafından 
belediyenin bir kuruşunu dahi 

boşa harcamadığı dile 
getiriliyor. İlçede taraflı tarafsız 
herkesin takdirini ve beğenisini 
alan Başkan Beşel'in bu 
seçimlerden de zaferle çıkacağı 
söyleniyor. 
************
Çarşıbaşı;
Çarşıbaşı ilçesinde Yeniden 
Refah Partisi Belediye Başkan 
Adayı Gökhan Şahin, 
çalışmalarına ara vermeden 
devam ediyor. Aday olduktan 
sonra Çarşıbaşı'nda seçimin 
havasını değiştiren Başkan 
Adayı Şahin'e karşı seçmenler 

büyük destek veriyorlar. Başkan 
Adayı Gökhan Şahin, seçim 
çalışmalarını sürdürürken bir 
yandan da parti yönetimi ile 
meclis üyelerini oluşturuyor. 
************
Beşikdüzü; 
Beşikdüzü ilçesinde seçim 
kıran kırana devam ediyor. DP 
adayı Ramis Uzun, seçimlerde 
rakiplerine oranla daha şanslı 
görülüyor. Seçmenler Ramis 
Uzun başkanın herkesimden 
rahatlıkla oy aldığını dile 
getiriyorlar. Beşikdüzü ilçesinde 
seçimin sonucu merakla 
beklenirken Ramis Uzun'un net 
olarak 2500 oyu olduğu 
biliniyor. 
*************
Projeci Başkan Halkın 
Gönlünde; 31 Mart 2024 Pazar 
günü yapılacak olan yerel 
seçimler çalışmasında resmi 
olarak Şalpazarı İlçemizde 5 
Belediye Başkan adaylarından 
birisi olan Büyük Birlik Partisi 
Belediye Başkan adayı seçim 
çalışması için Şalpazarı'nın 30 
mahallesindeki çalışmalarını 

sürdürürken İlçeye sıcak para 
akışını sağlayacak projelerini 
de İlçe halkına tanıtmaya 
devam ediyor. İlçe geneli ve 
taşradaki dostlarımızdan 
edindiğimiz bilgilere göre Necati 
Başkan inşallah kazanır her 
gittiği yere renk katıyor 
projelerini halka tanıtıyor 
dediler.
*************
Şalpazarı;
Şalpazarı'nda 6 aday 
Yarışacak; Trabzon'un 11.770 
nüfuslu İlçesi olan Şalpazarı 5 
yılda bir yapılan seçimlerde İlçe 
tanıtımına büyük katkısı oluyor 
siyasi parti belediye başkan 
adaylarının Belediye Başkanlık 
yarışı için. Şalpazarı genelinde 
bulunan seçmenler Cumhur 
İttifak adayı Refik Kurukız, BBP 
Adayı Necati Selvitop, Yeniden 
Refah Partisi Adayı Fatih 
Yılmaz, Demokrat Parti Adayı 
Metin Günay, CHP Adayı 
Mustafa Bayram ve İYİ Parti 
Adayı Faruk Beldüz arasında 
kıyasıya bir seçim maratonu 
gözüküyor.
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Büyükliman’ın Nabzı

Araştırmacı Yazar meslektaşım 
Turan Uzun ile beraber Büyükliman 
Bölgesinde bulunan Şalpazarı 
İlçemizin Şehit ve Gaziler kitabını 
okurlarıyla buluşturmamızın ardından 
Vakfıkebir İlçesinin Şehit ve Gaziler 
kitap çalışması için beraber saha 
çalışmalarımıza devam ettiğimiz 
sırada Vakfıkebir, Beşikdüzü ve 
Şalpazarı mutlu gününü yaşıyor. 
Kurtuluşunun 71. Yıldönümü 
kutlanıyor diye aylık dergi olarak 
yayınlanan ''BÜYÜKLİMAN''  derginin 
14 Şubat 1989 sayısının sahibi 
Vakfıkebir Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği adına Avukat Turan Alp, 
Yayın Müdürü İsmail Hacıfettahoğlu 
ve Yayın Koordinatörü Büyükliman 
Gazeteciler Cemiyeti kurucusu, 
Gazeteciler cemiyeti Onursal 
Başkanı, Yazar, Karikatürist Hikmet 
Aksoy'un ''Büyükliman Pazarı'' köşe 
yazsında yaklaşan 26 Mart 1989 
tarihindeki seçim öncesinde ''Kim 
Kazanmalı'' diye hazırladığı köşe 
yazısının duayen gazetecimiz 
merhum Hikmet Aksoy'un bu 
çalışması benim saha çalışmalarım 
sırasından aradan geçen 35 yıl sonra 
yine bir seçim çalışmamsına rastladı. 
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak 
olan yerel seçimler adına merhumun 
35 yıl önceki köşe yazısını siz değerli 
okuyucularımızla paylaşmak istedim. 

Buradan büyük usta Hikmet Aksoy'u 
da rahmet anıyorum.
 Merhum Hikmet Aksoy uzun süredir 
tedavi gördüğü hastanede Covid-19 
mücadele döneminde vefat etmişti 
Aksoy'un cenazesi 22 Mart 2020 
Pazar günü Vakfıkebir Cumhuriyet 
Mahallesi'ndeki evinin önünde sosyal 
mesafe kurallarına uygun olarak 
kılınan cenaze namazın ardından 
ebediyete uğurlanmıştı.
“35 YIL ÖNCEKİ BÜYÜKLİMAN 
DERGİSİNDEKİ ALINTIDIR 
AŞAĞIDAKİ KÖŞE YAZISI”
Aksoy'un 35 Yıl Önceki Yaklaşan 
Seçim Önceki Büyükliman Aylık 
Dergideki ''Kim Kazanmalı'' köşe 
yazış aşağıda belirtilmiştir.
Aksoy; Türkiye yeniden 26 Mart 1989 
günü yapılacak bir seçim atmosferine 
doğru giderken hemen herkesin 
beynine yerleşen bir soru var 
şimdilerde;
Kim Kazanacak?
Elbette böyle bir soruyu sormakta 
''aklıselim'' sahibi her seçmenin hakkı 
var.
Kim Kazanacak? 
Genel bir değerlendirme ile yola 
çıkıldığında hemen akla gelen şey 
kişilerden önce Ülkenin kazanması 
dileği önde geliyor elbet. Evet, Ülke 
kazansın gerisi önemli değil, Ülke ne 
zaman kazanır, bu sorunun cevabı 

kimine göre basit, kimilerine göre ise 
epey zor.
Ülke nasıl ve ne zaman kazanır?
Gerçeğe biraz daha yakından 
bakarsak, Ülkenin her zaman 
zıtlaşmalardan zarar gördüğü hatta 
darboğazlara krizlere itildiği Osmanlı 
İmparatorluğunun son döneminden 
bu yana yaşanan bir çok gerçek ne 
zaman birbirimize düşmüşsek ne 
zaman günlük sorunların altında 
ezilmişsek gelecek kuşkusunu 
günlük yaşamın dar çerçevesine 
sıkıştırmışsak o zaman kendi 
kuyumuzu yine kendimiz kazmış 
olduk böylece
Şimdi mi?
Elbette önümüzde yerel seçimler gibi 
çok önemli bir sınav var. Bu 
sınavdan yüz akı ile çıkmak Ülkenin 
ve Milletin kazançlı olmasını kim 
istemez.
O Zaman..
Evet o zaman Ak'la -Kara'yı iyi 
seçebilen bir sağ duyu kullanmak 
gerekecek Dahası Ülkenin ve Milletin 
kazancı için kısır çekişmelerin, 
kutuplaşmaya varan particilik 
anlayışının çok üzerinde bir sağduyu 
ile yola çıkmalıyız. Bakın o zaman 
kazanmanın rahatlığına ve 
huzuruna… Çünkü kazanan millet ve 
ülke olacak da ondan…
“Büyükliman Dergisinden Alıntıdır”
Bu dergiyi bana ulaştıran Vakfıkebir 
Ballı Mahallesi sakini Kadem Sağlam 
kardeşime teşekkür ederim. Bu 
dergideki şu an içinde 
bulunduğumuz seçim arifesine denk 
gelmesiyle beraber 35 yıl önceki 
seçim çalışmaları izlenimlerini 
kaleme alan 2020 yılında aranızdan 
ayrılan merhum Hikmet Aksoy 
büyüğümüzü bir kez daha rahmet 
anıyor hayatta olanlara da uzun 
ömürler dileriz.

AĞASAR'DAN
BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

Büyük Usta Merhum Aksoy'a
Teşekkürler 35 Yıl Önceki Köşe Yazısı

Mustafa ÖZCAN

20.02.2024

Ahmet ÇALIŞ kimdir?
Vakfıkebir ilçesinde 1984 yılında 
doğdum. İlk, orta ve lise öğretimi 
Vakfıkebir'de tamamladıktan sonra 
2002-2007 yılları arasında 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Kamu 
Yönetimi bölümünü bitirdim. 2008-
2009 yılları arasında askerlik 

görevimi yedek subay olarak 
tamamladıktan sonra 2010 yılında 
yapılan KPSS sınavı sonucu ile 
2011 yılında Tapu ve Kadastro 
Genel Müdürlüğü bünyesinde 
Giresun ili Güce ilçesi Tapu 
Müdürlüğüne Bilgisayar İşletmeni 
olarak atandım. 2011-2014 yılları 
arasında bu Müdürlükte çalıştıktan 
sonra 2014 yılında yine Giresun ili 
Eynesil ilçesi Tapu Müdürlüğüne 
tayin oldum. Altı sene Eynesil'de 
çalıştıktan sonra 2020 yılında açılan 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Görevde Yükselme Sınavında 
başarılı olarak Diyarbakır ili Bismil 
ilçesinde Tapu Sicil Müdür 
Yardımcısı olarak çalışmaya 
başladım. Üç sene burada 
çalıştıktan sonra 2023 yılında açılan 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Görevde Yükselme Sınavında tekrar 
başarılı olarak Giresun ili Çanakçı 
ilçesine Tapu Müdürü olarak atanıp 
12.02.2024 tarihinde göreve 
başladım. Evli ve bir çocuk 
babasıyım.

ÇALIŞ, TAPU
MÜDÜRÜ ATANDI
Vakfıkebir'li hemşehrimiz Ahmet Çalış, Giresun ili
Çanakçı ilçesi tapu müdürlüğü görevine atandı. 
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DÜZELTME İLANI

İlanı yayınlanan Vakfıkebir Belediyesi İş Makinesi ve Araç Satış İhalesi ile ilgili ilan 
metninin aşağıdaki tabloda 2 nolu sırada yer alan %3 Geçici teminat bölümü 

82.500,00 ₺ olarak düzeltilmiştir. 

Sıra
No

Markası Tipi
Model

i
Durum

u
Muhammen

Bedel
Geçici Teminat

%3
İhale

Teminatı
İhale
Saati

1 CAT320BL
Paletli

Ekskavatör
2000 Faal 500.000,00₺ 15.000,00₺

10.000,00
₺

14:00

2 Land Rover
DiscoveryV

2.0TD4
2017 Faal

2.750.000,00
₺

82.500,00₺
15.000,00

₺
14:20

CHP ŞALPAZARI
ADAYI MUSTAFA

BAYRAM AÇIKLANDI
CHP Genel Başkanı Özgür Özel tarafından Ankara da
düzenlenen tören ile Trabzon Belediye Başkan adaylarını açıkladı.

urt genelinde 31 Mart 2024 Pazar 

Ygünü yapılacak olan yerel 
seçimlere yaklaşıyoruz. CHP 

Genel Başkanı Özgür Özel tarafından 
Ankara da düzenlenen tören ile Trabzon 
Belediye Başkan adaylarını açıkladı. 
Trabzon'un 14 Belediye Başkan adayını 
açıklayan Genel Başkan Özel Vakfıkebir, 
Yomra, Dernekpazarı ve Hayrat'ta 
belediye başkan adayı açıklamadı.
CHP Şalpazarı Belediye Başkanlığı için 2 
aday adayı başvuruda bulunmuştu. Bu 
adaylardan emekli Öğretmen Mustafa 
Bayram 31 Mart 2024 Pazar günü 
yapılacak olan yerel seçimlerde 
Şalpazarı Belediye Başkan adayı olarak 
Genel Başkan Özgür Özel tarafından 
Ankara'da düzenlenen tören ile 
açıklandı.

LOKMAN ÖZTÜRK KİMDİR?
Trabzon Yeniden Refah Partisi Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Lokman Öztürk, 
Trabzon'un Vakfıkebir ilçesinde 12 Ocak 
1996'da doğmuş, Şalpazarı kökenli bir 
mühendis, girişimci ve siyasetçidir. Eğitim 
yolculuğuna Trabzon Anadolu İmam-Hatip 
Lisesi'nde başlayan Öztürk, ardından Gaziantep 
Üniversitesi'nde Uçak ve Uzay Mühendisliği 
alanında lisans eğitimini tamamlamıştır. 
Akademik kariyerine yüksek lisans eğitimiyle 
devam eden Öztürk, öğrencilik yıllarında 
girişimcilik ruhunu keşfetmiş ve bu yolda önemli 
adımlar atmıştır.
Öztürk, ortağı ile birlikte kurduğu şirketi 
aracılığıyla, özellikle İnsansız Hava Araçları 
(İHA) sektöründe otopilot sistemleri ve diğer 
elektronik bileşenler üzerine yerli ve milli 
çalışmalar yapmaktadır. Bu çalışmalarıyla 
teknoloji alanında ülkenin dışa bağımlılığını 
azaltmayı ve yerli üretimi teşvik etmeyi 
hedeflemektedir. Lokman Öztürk, Yeniden Refah 
Partisi Trabzon İl Gençlik Kolları Başkanı olarak 
görev yapmaktaydı. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

YENİDEN REFAH PARTİSİ,
TRABZON BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYE BAŞKAN ADAYINI AÇIKLADI
Yeniden Refah Partisi'nin, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak yerel seçim için Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Lokman Öztürk oldu.
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TRABZON AK PARTİ'DE
VEFA BULUŞMASI
“Önce teşkilat ve sonra icraat” diyerek ilk olarak ilçe teşkilatlarını ziyaret eden, siyasette
vefayı her zaman ön planda tutan Başkan Genç, AK Parti'de kuruluşundan beri görev
alan kadınlarla bir araya geldi. Binden fazla kadın Başkan Genç'e tam destek sözü verdi.

rabzon Büyükşehir 

TBelediye Başkan Adayı ve 
Ortahisar Belediye 

Başkanı Ahmet Metin Genç, AK 
Parti'nin kuruluşundan itibaren 
kadın kollarında görev alan 
mahalle başkanları, yönetim 
kurulu üyeleri, meclis üyeleri, 
kadın ve gençlik kolları, ana 
kademe ve kurucu il ve ilçe 
başkanları ile kahvaltıda bir 
araya geldi.
BİNDEN FAZLA KADINDAN 
TAM DESTEK
Programa AK Parti Trabzon İl 
Başkanı Sezgin Mumcu, AK 
Parti Ortahisar Belediye Başkan 
Adayı Ergin Aydın, AK Parti 
Trabzon İl Kadın Kolları Başkanı 
Ayfer Cihan, AK Parti Yerel 
Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Ayşe Sula Köseoğlu, AK Parti 
Kurucu İl Başkanı Cemile 
Keskin, önceki dönem İl Kadın 
Kolları Başkanı Meryem 
Sürmen, Aslıhan Bezirganoğlu, 
Şükran Yetim, AK Parti Ortahisar 
İlçe Başkanı Selahaddin Çebi, 
Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) 
Ortahisar İlçe Başkanı Salih 
Akkoç, MHP ortahisar ilçe kadın 
kolları başkanı Nurşen Cevahir 
ve AK Parti'nin ilçe kadın kolları 
başkanları ve yöneticileri katıldı.  
Binden fazla kadının tam destek 
verdiği Trabzon Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı ve 
Ortahisar Belediye Başkanı 
Ahmet Metin Genç, programda 

yaptığı konuşmada AK Parti'nin 
çok büyük bir kadın hareketi 
olduğuna vurgu yaparak AK 
Parti'nin aynı zamanda bir vefa 
hareketi olduğuna dikkat çekti. 
“AK PARTİ BİR KADIN 
HAREKETİDİR”
“Davamızın kuruluşundan 
itibaren hizmetlerin banisi 
Kıymetli Cumhurbaşkanımızın 
arkasında duran AK 
Kadınlarımızla, emektar 
kadınlarımızla bir arada 
bulunmak tan dolayı büyük bir 
mutluluk duyuyorum.” şeklinde 
sözlerine başlayan Başkan 
Genç, “Bizim en büyük gücümüz 
birlik ve beraberliğimiz. AK Parti 
olarak biz çok büyük bir aileyiz. 
Ama bu büyük aileyi oluşturan 
en büyük gücümüz de 
kadınlarımızdır. AK Parti aslında 
bir kadın harekatıdır.  
Cumhurbaşkanımızın buna ne 
kadar önem verdiğini partimizin 
kuruluşundan itibaren görev 
yapan bir kardeşiniz olarak çok 
iyi biliyorum. Ne mutlu bizlere ki 
çok güçlü bir kadın kadromuz 
var. Bakın şu anda AK Parti'miz 
Türkiye'de kayıtlı 5,5 milyon 
kadın üyesi bulunmaktadır. 
Diğer muhalefet partilerinin 
toplam üye sayıları bizim kadın 
üye sayımızın yarısı kadar bile 
değil. O yüzden diyorum AK 
Parti bir kadın hareketidir. AK 
Parti aynı zamanda bir vefa 
hareketidir de. Vefayı da öne 

çıkaran bir partidir. O nedenle bu 
buluşmayı temin eden ve 
kuruluşundan bu güne kadar 
partimizde görev alan kadroyu 
bir araya getiren şu anda da 
vazifesine büyük bir coşku ve 
heyecanla başlayan Ayfer Cihan 
başkanımıza teşekkür 
ediyorum.” ifadelerine yer verdi.
“KADINLAR DAİMA 
ARKAMIZDA DURDU”
“Kuruluşumuzda çok iyi 
hatırlıyorum yer vermiyorlardı 
bizlere yer. Sizin 
Cumhurbaşkanınızı 6 ay sonra 
hapse atacaklar ne işiniz var 
yanında diyorlardı. Nereden 
nereye geldik. Çok şükür. Kararlı 
bir liderin peşindeyiz. 
İnandığımız lider Recep Tayyip 
Erdoğan'ın peşindeyiz. Çalışıp 
başardık. Kuruluşundan 
günümüze kadar partimizde 
görev alan il başkanlarımız 
Safiye Yazıcı, Safiye 
Seymenoğlu, Aslıhan 
Beziranoğlu Temren, Havva 
Gümüş, Bahar Ayvazoğlu, 
Meryem Sürmen ve Ayfer Cihan 
başkanımızdan Allah razı olsun. 
Onlar, AK Kadınlarımız çalışıp 
çabaladı ve AK Partimiz 
Trabzon'da AK Kadınlarımızla 
çok iyi temsil edildi. Hepinize 
teşekkür ediyoruz. 
Trabzon'umuz her zaman 
Cumhurbaşkanımızın arkasında 
durmuş ve her zaman durmaya 
da devam edecektir.”

SAMANLIK YANGINI KORKUTTU
Şalpazarı İlçesine bağlı Çamkiriş mahallesinde Niyazi Karabayır'a ait ineklerin bulunduğu ahır ve
üzerinde samanlık olarak kullanılan meskende henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı.

VATANDAŞLARIN BULDUĞU YARALI
DOĞAN, KORUMA ALTINA ALINDI
Vakfıkebir ilçesi Güneysu Mahallesinde vatandaşlar tarafından bulunan yaralı
Doğan, Doğa Koruma ve Milli Park Müdürlüğü ekiplerince koruma altına alındı.

E
dinilen bilgiye göre, 
Vakfıkebir İlçesi Güneysu 
Mahallesi sakinlerinden 

ilçede esnaflık yapan Serdar 
Musaoğlu'nun annesi tarafından 
bulunan, uçamayacak halde 
yaralı Doğan buldu. Annesi 
tarafından aranan oğlu Serdar 
Musaoğlu hemen köye giderek 
bulunan hayvanın uçamayacak 
durumda olan Doğan olduğunu 
anladı. Musaoğlu hemen telefon 
açarak ihbarda bulundu.  İhbar 

üzerine Doğa koruma Milli Park 
ekipleri olay yerine geldiler. 
Yetkililer Doğan üzerinde 
yaptıkları incelemede avcılar 
tarafından vurularak yaralandığı 
bulgusuna ulaştılar. Yetkililer 
yaralı Doğan'ı teslim aldılar. 
Daha sonra Doğan, tedavi 
edilmek üzere Trabzon Doğa 
Koruma ve Milli Parklar İl 
Müdürlüğü ekiplerine teslim 
edildi. Koruma altına alınan 
yaralı Doğan'ın tedavisinin 

ardından tekrar doğal yaşam 
alanına bırakılacağı öğrenildi.
Yetkililer tarafından yapılan 
açıklamada; “Vatandaşlarımızın 
bilinçsizce avlanmaları doğanın 
ekolojik dengesini bozuyorlar. 
Her canlının doğada bir denge 
unsuru olduğunu unutmayalım 
dediler. Yasak ve kaçak 
avlanmanın hem hapis hemde 
para cezası olduğunu da 
hatırlattılar.”

20.02.2024

Dünya ve ahret hayatı yolculuğumuzda, bu 
hayatların yollarını gösteren ve kurallarına 
bize anlatan Kuran, Zariyat suresinde “Ben 
insanları ve cinleri ancak bana ibadet etsin 
diye yarattım diyor.” Bu ayette geçen 
bana ibadet etsinler cümlesini, çoğu 
düşünürler, ilimle beni tanısınlar şeklinde 
tercüme etmişlerdir. İnsanların Allah'ı 
hakkıyla bilmesi ve kulluk görevini yerine 
getirmesi için kendisini çeşitli rehberler 
gönderilmiştir. Bunların başında 
peygamberler, kitaplar gelir, hatta kâinattaki 
bütün varlıklar, kendi hususi lisanları ile 
kendini yaratan zatı açık bir şekilde 
göstermektedir. Eğer fen ilimleri ışığında bu 
kâinat kitabını okuyabilsek bunu açık şekilde 
görebiliriz. 

   Bazı ilim adamları, insan kelimesini Arapça 
unutkanlık manasına gelen nisyan 
kelimesinden türediğini söyler. Bazı dil 
bilimciler ise alışkanlık, toplu yaşamak ve 
tanımak demek olan ünsiyet kelimesinden 
türediği söyliyor. Batıda kullanılan 
nasyonalizm kelimesi buradan gelir. Birbirini 
anlayan ve tanıyan millet manasındadır. 
Kuran 1400 yıl önce insan kelimesini bu 
manada kullanmıştır. 

   İnsanı diğer yaratıklardan ayıran en önemli 
faktör insanın soyut(maddi olmayan) 
değerleri anlamasıdır.  Günümüzde 
insanların çoğu soyut değerleri (hürriyet, 
özgürlük vs) tam anlamadığından Kuran 
bunlar için, insanların çoğu bilmezler, 
insanların çoğu akıl etmez ve inanmaz diyor. 
Çünkü Allah sonsuz soyut(maddi olmayan) 

bir varlıktır. Eğer insan soyut değerleri iyi 
bilemezse gerçek manada da Allah'ı 
tanıması mümkün değildir. Peygamberimiz 
döneminde müşrikler, Allah'ı soyut olarak 
tanıyamadıkları için imanları geçerli 
sayılmamıştır. Çünkü o müşrikler Allah'ı 
somut bir varlık olarak uzaklarda 
sanıyorlardı. Günümüz Müslümanlarının 
çoğu da Allah'ı soyut olarak tanıyamıyor, 
somut yanı maddi bir varlık olarak uzaklarda 
hayal ettiği için imanları çok zayıftır, namaz 
kılsalarda dahı böyledir. Soyut değerleri 
anlayan insan, hiç kimseye, hiçbir varlığa ve 
çevreye zarar veremez, zarar soyut 
değerleri anlmayanlardan gelir.

   İnsan, şu kâinat ağacının en son ve en 
kapsamlı meyvesidir. Bir sanat eseri, 
mükemmelliği ölçüsünde o sanatkârın 
mükemmelliğini gösterir. Aynen bunun gibi, 
insanda Allah'ın bütün isimlerini gösteren en 
mükemmel sanat eseri ve bir aynadır.  Allah, 
kendi adına insana tasarruf etmek yetkisini 
irade ile birlikte vermiş ve dünyaya 
göndermiştir. İnsan iradesini hiç kimseye 
vermemelidir.

   İnsan bu kâinat sarayının en değerli ve 
kendisini en çok ikram edilen mükemmel bir 
misafiridir. Aynı zamanda bu kâinattaki 
varlıkları kontrol etme ve kendi emri altına 
alması, onun bu kâinattaki en mükemmel 
varlık olduğunu gösterir.  Onları emrine alıp 
tasarrufta bulunur. Bu şekildeki insanın 
önünde biri hayır diğeri şer olmak üzere iki 
yol açılmıştır, bu yolları ile ya kâinatın en 
bahtiyarı veya en alçağı olur. 

İNSAN NEDİR,TARİFİ NASILDIR?

Osman KOYUNCU

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
ŞUBAT AYI İLK TOPLANTISI YAPILDI
Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisinin şubat ilk toplantısı,
Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu başkanlığında yapıldı.

rabzon Büyükşehir 

TBelediyesi şubat ayı 
toplantıları başladı. 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Murat Zorluoğlu, salonda 
bulunan Meclis üyeleri, ilçe 
belediye başkanları, Büyükşehir 
Belediyesi ve TİSKİ Genel 
Müdürlüğünün üst yöneticileri ve 
basın mensuplarını 
selamlayarak Meclis 
toplantısının açılışını 
gerçekleştirdi.
GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİNİ 
İLETTİ
Toplantıya safra kesesinden 
operasyon geçiren Büyükşehir 
Belediyesi AK Parti Grup Başkan 
Vekili Erhan Nadir'e geçmiş 
olsun dileklerini ileterek 
başlayan Başkan Zorluoğlu, 
“İnşallah kısa sürede kendisini 
toplarlar ve meclisimizin son 

birkaç toplantısına katılabilir. 
Birlikte çalışmaktan her zaman 
memnun olduğumuz değerli 
kardeşimize Allah'tan acil şifalar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.
ADAYLARA BAŞARILAR 
DİLEDİ
Şubat ayı ve mart ayı meclis 
toplantılarıyla 5 yıllık 
dönemlerinin sona ereceğini dile 
getiren Başkan Zorluoğlu, 
“Partiler gerek Büyükşehir gerek 
ilçe belediyelerinde 31 Mart 
seçimlerine ilişkin adaylarını 
büyük oranda belirledi. AK Parti, 
CHP, İYİ Parti, Yeniden Refah 
Partisi, Saadet Partisi ve diğer 
partilerde şehrimizin Büyükşehir 
ve ilçe adayları açıklandı. Kalan 
kısmı da 10 gün içerisinde 
açıklanacaktır. Aday gösterilen 
tüm arkadaşlarımızı tebrik 
ediyorum. Allah başarılar ihsan 

eylesin. Önemli olan, 150 yıldan 
uzun süredir demokratik geçmişi 
olan ülkemizin, bundan önce de 
olduğu gibi bundan sonra da 
karşılıklı barış, sevgi ve saygı 
temeli üzerinde güzel bir seçim 
yapıp, çıkacak olan sonuca da 
herkesin saygı göstermesidir. 
Bizim demokrasiden anladığımız 
da olması gereken de budur. 
Tüm adaylarımıza başarılar 
diliyorum” dedi.
GÜNDEM MADDELERİ 
GÖRÜŞÜLDÜ 
Başkan Zorluoğlu, 
açıklamalarının ardından Meclis 
üyelerine söz verdi. Daha sonra 
Meclis gündem maddelerinin 
görüşülmesine geçildi. Meclis 
toplantısı, 19 gündem 
maddesinin görüşülüp ilgili 
komisyonlara havale edilmesinin 
ardından sona erdi.

angının çıktığını gören 

Ymahallenin karşı 
tarafındaki komşuların 

112 acil kurtarma ekibinin 
aranmasıyla beraber Trabzon 
Büyükşehir'e ait Şalpazarı ve 
Beşikdüzü itfaiye aracı, 
Jandarma,112 sağlık ekibi 
yangının çıktığı yere ulaştılar.

Çamkiriş mahalle muhtarı Turgut 
Çakmak'dan alınan bilgilere göre 
üste samanlık kısmında 
başlayarak rüzgarın da etkisiyle 
beraber bir anda binayı saran 
ateşi gören görgü tanıkları itfaiye 
birimini,  aramışlar. Ahır 
kısmında bulunan inekler 
kurtarıldı, ancak ahırın 

üzerindeki samanlık kısmı ve 
bina tamamen yandı. Tek 
tesellimiz can kaybının 
yaşanmaması diyen muhtar 
Çakmak soğutma işlemlerinin 
tamamlanmasıyla ekip kaza 
yerinden ayrıldı yangın ile 
güvenlik soruşturması devam 
ediyor.

Mustafa ÖZCAN
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ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGEMİZ İÇİN BÜYÜK 
EMEKLER VERDİK 
Körez Mahallesinde yoğun bir ilgi 
ile karşılanan ve vatandaşlara 
hitap eden Vakfıkebir Belediye 
Başkanı Muhammet Balta, “10 
yıl önce 45 proje söz vererek 
yola çıktık. Kitapçığımız 
elimizde. Söz verdiğimiz 
projelerin 37'sine dokunduk. Söz 
verdiğimiz projelerin yanı sıra 
söz vermeden yaptıklarımızla 
birlikte toplan 69 projeyi ilçemize 
kazandırdık. Bunların içerisinde 
3 bin insanımıza ekmek kapısı 
olacak olan Organize Sanayi 
Bölgemiz altyapısı, yeni yolu ile 
birlikte tamamlanıyor. Parsel 
tahsislerimiz sürüyor. Çok büyük 
emekler verdik” dedi.
YEREL İMKANLARLA 
YAPILAN HİZMETLER  
Başkan Balta daha sonra 69 
proje ile ilgili olarak tek tek kısa 
başlıklar halinde bilgiler verdi.   
46 mahallemizin tümünde 639 
kilometre beton ve asfalt yol 
yaptık. Yollarımızı 183 bin m³ 
sanat yapısı (taş duvar) inşa 
ederek destekledik.  Yayla 
yollarımızda asfalt, altyapı, 
genişleme ve bakım onarım 
çalışmaları gerçekleştirdik. Tüm 
merkez mahallelerimizde toplam 
188 bin m² parke taşı döşeme 
çalışması gerçekleştirdik.
Belediye (Cezaevi), Hasan Cemil 
Güç ve Ömer Nakkaş 
Caddelerinde Büyükşehir 
Belediyemiz ile birlikte önemli bir 
proje gerçekleştirdik. Merkez 
mahallelerimizin tümünde altyapı 
çalışmaları yaparak yaşanan 
sorunlara neşter vurduk. 
Cumhuriyet, Çarşı, Hürriyet, 
Kemaliye, Büyükliman ve Yalıköy 
Mahallelerinde yağmursuyu hattı 
çalışmaları yaptık. Hacıköy, 
Kirazlık, Büyükliman, Aydoğdu 
mahallelerinin suyunu yaptık. 
Hacıköy, Hürriyet, Büyükliman ve 
Yalıköy Mahallelerimizde 
kanalizasyon çalışmaları 
gerçekleştirdik.İçerisinde 1,5 
kilometrelik yürüyüş yolu, bisiklet 
alanı, denize girme alanlarının 
bulunduğu Karadeniz Bölgesinin 
en güzel plajlarından birisi haline 
gelen Vakfıkebir Plajını 
tamamlayarak halkımızın 

hizmetine sunduk.  14 Şubat 
Kurtuluş Caddemizde ve Kanuni 
Sokak'ta çevre düzenlemesi ve 
peyzaj projesi gerçekleştirerek 
ilçemize modern bir cadde ve 
modern bir sokak kazandırdık. 
Fol Deresi Peyzaj Projesiyle 
ilçemize muhteşem bir sosyal 
alan kazandırdık. Tarihi 
şadırvana ve çevresine 
muhteşem bir görünüm 
kazandırdık.Belediyemizin araç 
parkını 32 yeni araç ve iş 
makinesi ile güçlendirdik. 
İlçemizin merkezine 16 adet 
çocuk oyun parkı kurduk. 10 
yılda 400'den fazla kültürel 
faaliyet gerçekleştirdik. Ekmek 
Kültür ve Sanat Festivalimizi 
mükemmel bir organizasyon ve 
yoğun bir katılımlayaptık  
Vakfıkebirilçemizi, Vakfıkebir 
Ekmeğimizi ve Vakfıkebir Külek 
Peynirimizi tanıtan ulusal 
kanallarda yayınlanan 
belgeseller çektirdik. Tanıtım 
klipleri yayınladık.
Osmanlı Belgelerinde Vakfıkebir' 
ve 'Hicranlı Yıllarında 
Büyükliman' isimi kitapların 
basımını gerçekleştirerek tarihe 
miras bıraktık. Eğitime ve 
okullarımıza büyük destek 
verdik. Belediye imkanları ile 
okulların fiziki ihtiyaçlarını 
giderdik. Sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerine her zaman 
destek olduk.  Temizlik maddesi 
ihtiyaçları karşılandı. Vakfıkebir 
Ekmeğimizin Türk Patent ve 
Marka Kurumuna tescil ettirerek 
Coğrafi işaretlerini aldık.
Vakfıkebir Külek Peynirimizin 
Coğrafi İşaretini alarak iki coğrafi 
işaretli ürünü bulunan nadir 
ilçelerinden birisi olduk. 
Camilerimizi ve okullarımızı ve 
okul yollarımızı düzenli olarak 
temizledik.Vakfıkebir Merkez 
Camimize gerçekleştirdiğimiz 
proje ile ilçe halkımızın 
beklentilerine cevap verdik. 
İlçemizde yapılan tarımsal 
kalkınma projelerine büyük 
destek verdik, proje ortağı olduk. 
Amatör spor takımlarımızı ve 
sporcularımızı destekledik. 
Atıl durumda bulunan Vakfıkebir 
Otelimizin tadilatını yaptırarak bir 
Dünya Markası haline 
getirdik.Vakfıkebir Belediye 

Binası ve eski hükümet binası 
olarak bilinen binanın dış cephe 
tadilatları yapıldı.  Büyükşehir 
Belediyemiz ile birlikte Hürriyet 
ve Kemaliye Mahallelerimizde 
mezarlık. Büyükşehir 
Belediyemiz tarafından yaptırılan 
gasilhane tamamlanarak hizmete 
girdi. Yaşadığımız pandemi 
süreci boyunca hem 
vatandaşlarımıza hem de 
esnaflarımıza destek olarak 
yardımcı olmak için tüm 
imkanlarımızı seferber ettik.  
Ülkemizi 11 ili etkileyen deprem 
felaketinde hayırsever 
vatandaşlarımızın katkısı ile 
yardım faaliyetleri 
gerçekleştirdik.  
Mahallelerimizde belirlediğimiz 
ihtiyaçlı vatandaşlarımıza her 
Ramazan ayında düzenli 
yardımlarda bulunuyoruz.   
Belediyemizin web sitesini 
tamamen yenileyerek İOS ve 
Adroid uygulamaları ile e-
belediyeciliği halkımızın 
hizmetine sunduk. 
Sokak hayvanlarının mağduriyet 
yaşamamaları için sığınak ve 
beslenme odakları yaptırarak 
ilçemizin muhtelif yerlerine 
yerleştirdik. İlçemizde ihtiyaç 
duyulan yerlere otobüs ve taksi 
durakları yerleştirdik. İlçemiz 
pazaryeri girişine LED ekran 
kurarak ilan ve duyurularımızın 
yanı sıra ücret karşılığı aldığımız 
reklamları ekrandan 
yayınlıyoruz. İlçemizde yaşayan 
özel bireylerimizin eğitim 
almaları ve sosyal yaşama 
katılmaları için her türlü desteği 
verdik. Vakfıkebir Gençlik 
Merkezimizde oluşturulan özel 
bireyler sınıfının taşımasını 
üstlenerek kırtasiye ve diğer 
ihtiyaçlarını karşıladık. Sosyal 
faaliyetler gerçekleştirerek 
eğlenmeleri ve hoşça zaman 
geçirmelerini sağladık. Vakfıkebir 
ilçemize, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığımıza bağlı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü 
tarafından Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı 
kapsamında finanse edilerek 
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 
aracılığıyla Belediyemiz 
tarafından yürütülen proje ile 
kadınlarımızın mesleki eğitim 

alma imkanı bularak yöresel 
ürünlerimizi işleyecekleri 'Kadın 
Mesleki Eğitim Merkezi ve Ürün 
İşletme Atölyesi' 
açılıyor.Gülbahar Hatun 
Caddemizin kaldırım, aydınlatma 
ve parklanma ceplerini 
düzenleme çalışmalarını 
kapsayan peyzaj projemizin 
yapım çalışmalarına 
başlanıldı.Kıyı ve Sahil 
Düzenlemesi Amaçlı Dolgu İmar 
Planını onaylattık. Kent 
Merkezine ait İmar Planlarımızı 
revize ettik. 10 yıla yaklaşan 
görev süremiz içerisinde 87.486 
vatandaşımızı belediyemizde 
ağırlayarak yüz yüze görüşme 
yaptık. 
KAMU VE YEREL İŞBİRLİĞİ 
İLE YAPILAN HİZMETLER 
3 bin kişiye iş ve aş kapısı 
olacak olan Vakfıkebir Organize 
sanayi Bölgemizde altyapı, yeni 
yol ve elektrik şebekesi yapım 
çalışmaları devam ediyor. Arsa 
tahsislerine başladık. İnşallah 
kısa bir zaman içerisinde 
ilçemize ve bölgemiz istihdamına 
büyük katkı sağlayacak olan bu 
büyük hizmeti hayata 
geçireceğiz. Vakfıkebir Devlet 
Hastanemiz tomografi cihazı, 
göz muayene cihazı gibi, yeni 
cihazlarla donatılarak, yeni bir 
nizamiye binası yapıldı. Fol, 
Yalıköy, Çamlık,Gazi 
IrmakDerelerimizin ıslahlarını 
gerçekleştirdik. Şehir içi 
derelerde çalışmalar devam 
ediyor. İktidarımız tarafından 
yapılan Karadeniz Sahil Yolu 
güzergahına üst geçitler inşa 
edildi.  İlçe merkezimizde elektrik 
tellerini yeraltına alarak, 
mahallelerimizde trafo ve 
şebekelerin yenilenmesi için 
önemli yatırımlar yaptık. Yalıköy 
Mahallemizdeki şalt sahası 
ilçemizdeki önemli bir eksikliği 
giderdi. Belediyemiz tarafından 
yeri tahsil edilen ve tadilatı 
yaptırılan Sosyal Hizmet Merkezi 
tüm yöreye hizmet veriyor. 
Belediyemiz tarafından yeri tahsil 
edilen ve tadilatı yaptırılan İş Kur 
Hizmet Merkezi tüm yöreye 
hizmet veriyor. Vakfıkebir 
ilçemizde yer tahsisi belediyemiz 
tarafından yapılan Doğa Koruma 
Milli Parklar Şefliği açıldı. 
Kemaliye Adnan Demirtürk  
İlkokuluna yeni bir bina 
kazandırdık. Vakfıkebirimize Fen 
Lisesi kazandırdık. Fen Lisemiz 
için yeni bir salon inşa ettirdik. 
Vakfıkebir Fen Lisesinde 
öğrenim gören öğrencilerimiz için 
200 kişilik Öğrenci yurdu yapıldı. 
500 kişilik Adnan Demirtürk KYK 
Öğrenci Yurdu hizmete girdi. 
Vakfıkebirimize TOKİ aracılığıyla 

420 adet yeni konut kazandırdık. 
Eski sahil yolu Hacıköy -
Büyükliman - Kemaliye Mahallesi 
geçiş güzergahlarını bölünmüş 
yol olarak kaldırımları ile birlikte 
yeniden düzenlendi.Köprücek 
Mahallemiz ve çevre 
mahallelerde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
yararlanabilmesi için sağlıkevi 
yaptırdık.Emniyet 
Müdürlüğümüze günümüze 
uygun modern yeni bir bina 
kazandırdık. 
Tonya yolu güzergahında 
Karayolları tarafından yeni bir 
kavşak yapılarak bölgede çekilen 
sıkıntılara neşter vuruldu. 
İlçemize yapılan Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi Uygulama Oteli 
bölge turizmimize hizmet veriyor. 
Vakfıkebir İlçe Emniyet 
Müdürlüğümüze yeni bir bina 
kazandırdık. İlçemizde ulusal ve 
uluslararası müsabakaların 
yapılabilmesi ve her yaştan 
insanlarımızın spor yapabilmesi 
için kapalı spor salonu inşa 
ettirdik. İlçemizin sosyal 
yaşamına önemli katkılar yapan 
Vakfıkebir Ekmek Temalı Millet 
Bahçesihalkımızın hizmetinde. 
Toplam 32.721 metrekare alanı 
bulunan ekmek temalı millet 
bahçesinin içerisinde; millet 
kıraathanesi, ekmek müzesi, 
bisiklet yolu, çocuk oyun alanı 
tematik bahçeler, mısır tarlaları, 
çim tepe ve etkinlik çayırı 
bulunuyor. İlçemiz sahilinde 
bulunan stadyumumuzun 
zeminini, tribününü, tel örgülerini 
ve soyunma odalarını 
yenileyerek modern bir hale 
getirdik. Futbolda, profesyonel 
ve amatör lig müsabakalarının 
yapıldığı, Ragbi Milli Takımımızı 
ağırladığımız Vakfıkebir İlçe 
Stadyumumuzun çevresinde 
asfaltlama çalışması yaptık. Tel 
örgülerini, zeminini yenileyerek, 
tribünlerinde, idari binasında 
bakım ve onarım çalışmaları 
gerçekleştirdik. İlçemiz ÖSYM 
Sınav merkezi oldu. Artık 
çocuklarımız ÖSYM tarafından 
düzenlenen sınavlara ilçemizde 
girebiliyor. Mustafa Turupçu 
Gençlik Merkezi İlçemiz 
gençlerimizin beden ve ruh 

sağlığını korumak, sosyo-kültürel 
gelişimlerini desteklemek, ilgili 
alanları doğrultusunda 
eğitimlerine katkı sağlamak ve 
beceri kazandırmak amacıyla 
açıldı. Gençlik Merkezimizin 
bahçesine kurulan portatif yüzme 
havuzumuzda çocuklarımız ve 
gençlerimiz yüzme öğreniyor. 
Karada Yayla Yolumuzun 8 
kilometrelik kısmı asfaltlandı. 
Bakım ve onarımını yaptığımız 
kalan bölümüde kısa bir süre 
içerisinde asfaltlanacak. 
Vakfıkebir İmam Hatip Lisemiz 
ve Vakfıkebir Mesleki Teknik 
Anadolu Lisemiz Proje Okulu 
oldu. Vakfıkebir Mesleki Teknik 
ana ölü Lisesi Proje Okulu oldu
Vakfıkebir Bilim ve Sanat 
Merkezi Fen Lisesi binamızda 
açıldı. 
Hacıköy Mahallesinde Emniyet 
Kavşağı, Çarşı Mahallesindeki 
Hastane Kavşağı, Kemaliye 
Mahallesinde Gençlik Merkezi 
Kavşağı ve Kemaliye 
Mahallesindeki Terminal 
Kavşağındaki çalışmalar devam 
ediyor. Hastane Kavşağında ve 
Gençlik Merkezi Kavşağında 
kamulaştırma çalışmalarına 
başlanıldı. Terminal Kavşağında 
ve Emniyet Kavşağında yapım 
çalışmaları devam ediyor. Bu iki 
kavşağımızda elektrik 
kurumunun yapması gereken 
çalışmalar var. Kurumlarla 
görüşmeleri yaptık. Elektrik 
kurumu önümüzdeki günlerde 
gerekli çalışmaları yapacak. 
Helikopter pisti,bakım, onarımı, 
çatısı ve çevre düzenlemesi 
belediyemiz tarafından yaptırılan 
112 Acil Servis İstasyonumuz 
tüm bölgeye hizmet veriyor. İlçe 
merkezimizde doğalgaz 
çalışmaları devam ediyor. 
Çalışmaların tamamlandığı 
mahallerimizde bağlantılar 
yapılıyor. İlçe merkezimizin 
tamamına bu yılsonuna kadar 
doğalgaz vermeyi hedefliyoruz. 
Karayollarımız tarafından KYK 
öğrendi yurdumuz ve kapalı spor 
salonumuzun bulunduğu 
mevkide Fol Deresi üzerinde 
yeni bir köprü inşa edilerek bu 
bölgedeki geçişlerde kolaylık 
sağlandı” dedi. 

45 PROJE SÖZ VERDİK, 69 PROJE GERÇEKLEŞTİRDİK 
Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkan Vekili Cemil Albayrak, MHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, Belediye
Meclisi Üyeleri, AK Parti ve MHP teşkilat mensuplarıyla birlikte Körez Mahallesine giderek vatandaşlarla sohbet etti, gelen soruları cevapladı. 

SEHER KOMUTANDAN
ANADOLU ŞAPKAYA ZİYARET
Şalpazarı İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Seher Serin, İlçeden 40 Ülkeye ihracat yapan Anadolu Şapkayı ziyaret etti.

G
enç İş İnsanı Özdemir'in 
Memleket Sevdası; Genç 
işadamı Ömer Özdemir, 

doğup büyüdüğü yere 2017 yılı 
Nisan ayı içerisinde Şalpazarı 
istihdam ettiği Şapka atölyesi 
açarak adeta İlçenin can suyu 
oldu. Bu yıllar arasında inişli 
çıkışlı zamanlar diliminde bazı 
sıkıntılar, bazı ekonomik kriz 
sıkıntıların yaşandı ancak 
Şalpazarı İlçemizin ilk dumansız 
ekmek kapısı istihdam üreten 
evlerde huzurun sağlanmasına 

öncülük eden işletme sahibi artık 
''Türkiye'nin Şapkası Anadolu 
Şapka'' var diye gönül rahatlığı 
ile bunu söyleyebiliriz dedi.
Şalpazarı'ndan 40 ülkeye ihracat 
yapan Anadolu Şapka yılda 5 
Milyon şapka üretiyor; Kısa 
zamanda bu istikrarlı çalışması 
meyvelerini vermeye başladı 
önce ''Genel hizmet, Çevik 
Kuvvet, ve koruma hizmetleri 
sınıfı dahil 5 birimin 
kıyafetlerinde değişiklik yapılan 
emniyet teşkilatı personelinin 

şapkalarının 7 yıldır ilk günkü 
kaliteyle dikerek titiz bir 
çalışmayla ürünleri zamanında 
teslim ederek bu zor 
zamanlardaki güveni kazanmayı 
bildi. Anadolu Şapka olarak 70'in 
üzerinde personel var bunlardan 
61 tanesi bayan olarak 
çalışıyorlar.
SEHER KOMUTANDAN 
ANADOLU ŞAPKAYA ZİYARET
Şalpazarı İlçesinde faaliyet 
gösteren Türkiye'nin en büyük 
Şapka üretim atölyesi sahibi 
genç girişimci Ömer Özdemir 
Nisan 2017 yılından beri 
Şalpazarı'ndan 40 ülkeye üretim 
yaparak evlerde huzurun 
kaynamasına önderlik yapıyor. 
Şalpazarı İlçe komutanı olarak 
geçtiğimiz yılsonu atanan kadın 
Teğmen Seher Serin'de üretim 
yapan atölyede incelemelerde 
bulundu. İşletme sahibi Özdemir 
İlçe Komutanı Teğmen Seher 
Serin'in ziyaretinden dolayı 
kendisine anı olarak özel 
tasarımlı bir şapka yapacağını 
haber editörümüz ile paylaştı.

Mustafa ÖZCAN

TARİHİ AVRASYA PAZARI TRABZON TURİZMİ
İÇİN GÜZEL BİR DESTİNASYON OLACAK
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, Pazarkapı'da hizmete açılan
Tarihi Avrasya Pazarının Trabzon turizmi için önemli bir destinasyon olacağını vurguladı.

TSO Başkanı Erkut Çelebi 

Tve Meclis Başkanı M. 
Şadan Eren, Tarihi Avrasya 

Pazarı Derneği Başkanı Muzaffer 
Beşinci'yi ziyaret etti, yapılan 
çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 
Başkan Çelebi, Pazarkapı'da 
yeni düzenlenen alanın önemli 
bir çekim merkezi olacağını ifade 
ederek, “Tarihi Avrasya Pazarı, 

Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi 
ve Planetaryum bu bölgeyi 
vatandaşların ve turistlerin çekim 
merkezi yapacak iki önemli 
proje. Tüm inşaatlar tamamlanıp 
çevre düzenlemesi de yapılınca 
Trabzon için önemli bir 
destinasyon olacağına 
inanıyoruz. Tarihi Avrasya 
Pazarında da dükkanlar yavaş 

yavaş açılmaya, hareketli hale 
gelmeye başlamış. Burada 
Trabzon'a özgü ürünlerin, 
hediyelik eşyaların satılması 
öncelik olmalıdır. Kadın 
girişimcilerin sayısının fazla 
olması da bizi ayrıca mutlu etti” 
dedi. Çelebi ve Eren ayrıca Tarihi 
Avrasya Pazarındaki işletmeleri 
de ziyaret etti.
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ŞAMPİYON BEŞİKDÜZÜSPOR
BEŞİKDÜZÜSPOR: 5  -  ÇAYKARASPOR: 0

rabzon 2.amatör küme 

Tşampiyonluk maçında 
Beşikdüzü ilçe 

Stadyumunda Beşikdüzüspor ile 
play-off'u garantilemiş 
Çaykaraspor karşı karşıya geldi. 
Her iki takım birliklte “Haydi 
Beşikdüzü Aslı Deniz'e Umut Ol” 
pankartıyla çıktılar. 
Tribünlerin ve sahanın dört bir 
tarafının dolduğu ve bayanların 
da büyük ilgi gösterdiği bu maç 
öncesinde rakibi Trabzon 
Söğütlüspor'dan iki puan önde 
olan Mavi-Beyazlılar, 
şampiyonluk için bu maçı 
kazanmaları gerekirdi. 
Maça Beşikdüzüspor'un 
vuruşuyla başlandı. İlk 23 

dakikada Beşikdüzüspor 6 tane 
mutlak gol pozisyonundan 
yararlanamadı. 
Maçın 31.dakikasında kullanılan 
serbest vuruştan gelen topa A. 
Deniz kafayla dokundu ve 
takımını 1-0 öne geçirdi. İlk yarı 
bu sonuçla kapandı. 
İkinci yarı maçın hakimi 
tamamen Beşikdüzüspor'du. 
Güzel futbol peş peşe gollerde 
getirdi. 48.dakikada defanstan 
seken top A.Deniz'in önüne 
düştü. A.Deniz düzgün vurarak 
durumu 2-0 yaptı. 
54.dakikada Mehmet Kahyaoğlu, 
ceza sahasından güzel bir 
vuruşla farkı üçe çıkardı. 
69.dakikada A.Deniz takımının 

4., kendisinin 3.golüne imza attı.
80.dakikada Muhammet 
sahneye çıkarak maçın 
sonucunu belirledi: 
Beşikdüzüspor-5, Çaykaraspor-
0.
Bu sonuçla şampiyonluğunu ilan 
eden Beşikdüzüspor 
taraftarlarıyla horon oynayarak 
şampiyonluğu doyasıya kutladı. 
Takıma şampiyonluk kupasını 
Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın 
ve Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat 
Vardar birlikte verdiler. 
Törende Kaymakam Ferhat 
Vardar, Belediye Başkanı Ramis 
Uzun, Kulüp Başkanı Ferhat 
Aksoy, Sportif Direktör Ediz 
Kalyon ve Teknik Direktör Salih 

Kaya birer konuşma yaptılar.  
Jilet Hasan diye tanınan Hasan 
Aksoy'un bu maç futbola veda 
maçı oldu. Kulübe destek olan 
belediye başkan adaylarından 
Barış Öztürk'e Kulüp Başkanı 
Ferhat Aksoy kılıç hediye etti. 
Maçı izleyenler arasında İyi Parti 
Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, 
Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat 
Vardır, Beşikdüzü Belediye 
Başkanı Ramis Uzun, Şalpazarı 
Belediye Başkanı Refik Kurukız, 
Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Ertuğrul Karoğlu, 
belediye başkan adayları, siyasi 
parti başkanları, Beşikdüzü 
Yeşilköyspor Kulübü Başkanı 
Alparslan Gündoğdu yer aldı.
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BEŞİKDÜZÜSPOR
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ÇAYKARASPOR
Ali** Kerem* Onur * Yunus * Onur Odabaş* Mehmet*
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Dk.54 Mehmet Kahyaoğlu,
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Ahmet SARAÇ


